No 50

3

## Seria quarta prime Dñice

re et pace proximum amplectat  
Et vocē dulcissimā apli audiet  
ac implebit. ij. Cor. xiiij. Saude  
re: pfecti estote: pacem habete: et  
deus pacis et dilectiōis erit vo  
biscum. hic. s. per gratiaz et in ce  
lo per gloriaz: qui est benedict⁹  
in seculorum secula. Amen.

**Seria q̄rta prime dominice.  
De malo consensu. Sermo. xv.**

**S**eneratio mala et a  
dultera signū quirit  
Mat. xij. Fundamen  
tū oīz opoz maloz  
atqz bonoz est consensu volūta  
tis sine quo nullus act⁹ huma  
nus meritor⁹ vel demeritor⁹  
esse pōt. vii. Aug. lib. retrac. att.  
Voluntas est q̄ peccat et recte  
viuit. h. ille. Recte q̄pe viuere  
quis dī q̄n volūtas ei⁹ consentit  
in bonū. Peccare autē q̄s p̄bi  
bet: cū voluntas eius consentit in  
malū: put faciebat gnatio ma  
la et adultera multoz: qui p̄ue  
nerāt et assensum p̄buerant ad  
querēdū signum a xp̄o ex mali  
gnitate nō ex deuotione. Hoc  
est qd̄ tāgīt in themate euāgelij  
hodierni. In q̄ tria documēta  
hēmus. **Prīmū** documētuz  
est qd̄ nullus d̄z esse tāte temeri  
tatis vt a dño iesu signum aut  
miraculum ex curiositate q̄rere  
p̄sumat. Hoc tāgīt p̄ma parte  
euāgelij ibi. Accesserūt ad iesuz

scribe et p̄barisei. **Secūdo** docu  
mētū est qd̄ q̄libet post recidua  
tionez durior efficit: et nō tm̄ ab  
vno s; a plurib⁹ et negozib⁹ spi  
ritibus possidet. Hoc tāgīt p̄.  
sc̄ba euāgelij ibi. Cū imundus  
sp̄s exierit etc. **Tertiū** docu  
mētū est qd̄ quicūqz facit volū  
tatē summi p̄ris ip̄i xp̄o frater  
soroz et mī est. Hoc tāgīt vltia  
parte euāgelij ibi. Quicūqz se  
cerit voluntatē etc. **Quō** p̄cipue  
fit q̄n hō nō hēt aliq̄e malum  
consensum. De quo malo consen  
su tria considerabimus.

**Primo** diffinitionem.

**Secūdo** grauationem.

**Tertio** specificationem.

**Primo** consensu mali conside  
rare debem⁹ diffinitionē. Nam  
vt colligitur dictis. s. Doc. p̄ma  
sc̄be. q. xv. et q. lxxiiij. ar. viij. et fa  
sc̄be. q. clxxx. ar. viij. Et q̄d̄b⁹ de  
malo. q. xv. Et dñs Rayne. in  
summa sue p̄me p̄tis. m̄graliter  
sic diffinit. Consensu malus est  
irregular⁹ actus intellect⁹ vel rō  
nis et volūtatis ad fruēdū crea  
tura. In hac diffinitōe p̄mo po  
nit cā formalis q̄ est irregular⁹  
act⁹: qz vicit cētiaz mali consen  
sus. **Essentia**. n. cuiuslibz rei dī  
forma tori⁹: vt p̄s p̄ p̄bz. viij. me  
tha. **Secūdo** ponit cā efficiens  
cū dī intellectus vel rōnis. In  
tellectus. n. app̄bēdit et delibe

## De malo consensu. Sermo. xv.

rat illicitas passioēs vel illicitos  
act⁹: irā: homicidiū: luxuriā: hu  
inmōi. vel q̄n nō rep̄mit illici  
tū passiois motū: sicut cū aliqs  
postqz dep̄bēderit: q̄ mot⁹ pas  
siois isurgēs ē iordiat⁹ d̄ dei p̄  
cepta tm̄ circa ip̄z deliberate i  
moratur: et ipsum non repellit.  
**Tertio** ponit cā malis cū dī.  
Volūtatē. volūtas enī ē subie  
ctū pcti. subiectuz dico libez: qz  
vt ait p̄s. iij. ethi. Nō ē dñs et  
principiū suaz opationū. Hoc  
idez. ij. p̄bi. ix. **Ad** etha. et ij. piar.  
Et itez. iij. ethi. Nos sum⁹ dñi  
opationū nr̄az. Consensus igit  
malus est in rōne sic i app̄bēdē  
te: dirigēte: et iudicatē. In volū  
tate vo sicut i acceptatē et ter  
minatē. **Dñs** Aug. lib. de men  
dacio. Consensus ē q̄n approba  
m⁹ et volum⁹: nec consensus ē vbi  
non est approbatio. Et **Dama.**  
ij. li. sen. dicit. Si aliqs iudicat  
et nō diligit: nō velit et non ap  
probet: s; fit ibi consensus: nō tm̄ est  
ibi consensus. h. ille. Consensus igit  
idē est qd̄ fit sentire: et consentire  
idē est qd̄ fit sentire: vt Aug. in  
quit in lib. de mendacio. Et in  
decretis. xxix. q. i. c. His ita. vbi  
dī. Consensus. i. siml̄ consensus. Nam  
in ip̄o cōcurrat act⁹ rōnis et vo  
lūtatis qz rō app̄bēdit: iudicat  
et delib̄at: volūtas vo acceptat  
et deimiat. **Quarto** ponit cā